[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_01_»_____02___2018 г.                г. Енисейск                                      № 102-р
Об утверждении плана-графика работы
флюорографического кабинета
КГБУЗ «Енисейская РБ» по
обследованию жителей города на 2018 год

С целью профилактики и раннего выявления рака, туберкулеза и других заболеваний органов грудной клетки, в соответствии с п.п. 5, 8, 37, 39, 43      Устава города:

1. Утвердить план-график работы флюорографического кабинета КГБУЗ «Енисейская РБ»  на 2018 год (приложение № 1).

2. Руководителям предприятий и учреждений города обеспечить 100%-ную явку работающих на обследование в указанные в графике сроки.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по социально-экономическому развитию Е.А.Белошапкину.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления www.eniseysk.com.

Глава города                                                                                        И.Н.Антипов
Мрыхина Наталья Викторовна

           8(39195)2-34-17